

『デジタルプラットフォーム取引透明化法（重要法令シリーズ 58）』

正誤表

該当箇所につきまして、以下のとおり訂正させていただきます。

* 本文1～4 ページの「政令案要綱」は、29 ページの「政令」の前に入ります。
お詫び申し上げます。

・ iii ページ「目 次」

1～4 行目

(誤)

◆特定デジタルプラットフォームの…取引透明化法] (令和2年…1日)
要綱・・・1 / 法律・・・5

(正)

◆特定デジタルプラットフォームの…取引透明化法] (令和2年…1日)
法律・・・5 *要綱～ を削除

5～8 行目

(誤)

◇特定デジタルプラットフォームの…政令 (令和3年…1日)
政令・・・29 / 新旧対照条文・・・34 / 参照条文・・・36

(正)

◇特定デジタルプラットフォームの…政令 (令和3年…1日)
要綱・・・1 / 政令・・・29 / 新旧対照条文・・・34
/ 参照条文・・・36

*2021.10